Администрация

муниципального образования

«Кузёмкинское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2020г.  №  25
	О предоставлении субсидии на иные цели муниципальному бюджетному учреждению «Культурно-досуговый центр «НАРУСИ» на 2020 год и на плановый период  2021 и 2022 годов

В соответствии со статьями 69.2 и 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов МО «Кузёмкинское сельское поселение» от 13.12.2019 года  № 32 «О бюджете муниципального образования «Кузёмкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период  2021 и 2022 годов», на основании статей 41,42 Устава МО «Кузёмкинское сельское поселение», администрация

п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить субсидию на иные цели муниципальному бюджетному учреждению «Культурно-досуговый центр «НАРУСИ»:
1.1 на 2020 год в сумме 2 791 000,00 рублей, в том числе на обеспечение выплат стимулирующего характера работникам дома культуры в сумме 2 401 000,00 рублей, на организацию и проведение мероприятий в сфере культуры 200 000,00 рублей, на реализацию мероприятий по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения Ленинградской области 190 000,00 рублей;

-  на 2021 год в сумме 1 206 300,00 рублей, в том числе на обеспечение выплат стимулирующего характера работникам дома культуры в сумме    1 106 300,00 рублей, на организацию и проведение мероприятий в сфере культуры 100 000,00 рублей;
-  на 2022 год в сумме 1 206 300,00 рублей, в том числе на обеспечение выплат стимулирующего характера работникам дома культуры в сумме    1 106 300,00 рублей, на организацию и проведение мероприятий в сфере культуры 100 000,00 рублей;
    2. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

С.А.Демченко